
Multifunkční trouba
OMSK58RU1SB

Indukční deska
WSQ2760BF

Myčka nádobí 45 cm
WSIC3M27C

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky

MBNA920B

35 990,-
CENA SETU

13 490,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
BBIE17300B

Indukční deska
HII64401MT

Vestavná mikrovlnná trouba
BMGB20212B

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2024 na všech prodejnách společnosti DŘEVO TRUST, a.s. Prodej pouze v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou 
pouze ilustrační, barevné provedení produktu se muže mírně lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby vyhrazeny.

www.drevotrust.cz
25 prodejen v ČR

Akční nabídka vestavných spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
A E G  •  A m i c a  •  B e k o  •  B o s c h  •  C a n d y  •  C M  •  E l e c t r o l u x  •  E l i c a  •   E l l e c i  • 
G orenje •  Indesit  •  Mora •  Philco •  Sige •  Siemens •  Whirlpool  •  Zanussi

AKČNÍ NABÍDKA
vestavných spotřebičů

 AEG • Beko • Candy • Electrolux • Elica • Gorenje • Haier • Liebherr • Mora • Philco • Siemens • Whirlpool

1. 5.–31. 8. 2024 PLATNOST



VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

Multifunkční trouba
MORA VTS545DX

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 12
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 77 l
Počet skel  dveří: 2
Čištění:  ECO CLEAN
Další funkce: extra pára
Výbava:  rošt, 1x plech, 1 teleskop. výsuv

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKZ99480IX / NB

Barva: nerez/černá
Energetická třída: A+
Počet programů: 16
Ovládání: otočný knoflík
Displej: LED
Objem: 73 l
Počet skel dveří: 4
Čištění:  pyrolýza
Další funkce: teplotní sonda
Výbava:   rošt, 2x plech, 

1x teleskopický výsuv… PLNÁ ZÁRUKA

let

Multifunkční trouba
KOFGH70TX/KODGH70TX

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 72 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  aquaclean
Další funkce: u modelu KODGH dodatečná pára
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Multifunkční trouba 
BEKO BBIR17300BCS

Barva: černá   
Energetická třída: A
Počet programů: 12
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED   
Objem: 72 l   
Počet skel dveří: 2
Čištění: katalytické
Výbava:   1 teleskopický výsuv 

  

Barva: nerez
Energetická třída: A+
Počet programů: 7
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 70 l
Počet skel dveří: 2
Výbava:   rošt, 2x plech,  

1 teleskopický výsuv…

Multifunkční trouba
CANDY FIDCPX625L

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Indukční varná deska
CANDY CTP6SC4/E14U

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon: 7,4 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Indukční varná deska
PHILCO PHD64TB

Barva, design:  černá, nerezový 
rámeček

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7,1 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
HAIER HWO60SM2F5XH

Barva:  černá s nerezovým madlem  
a lištou

Energetická třída: A+
Počet programů: 11
Ovládání: dotykový displej
Displej: ano
Objem: 70 l
Počet skel  dveří: 3
Čištění:  hydrolytické a katalytické
Další funkce: wi - fi připojení a ovládání
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskopický výsuv

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KOF3C70X

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 72 l
Počet skel  dveří: 2
Čištění:  katalytické 
Výbava:   rošt, 2x plech , 

Indukční varná deska
HAIER HAISJ64MC

Barva,design: černá , bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná ), 

booster
Ovládání: slider
Příkon: 7 kW
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka, 
Power Management

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WLS7960NE

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon:  7,2 kW, možnost 

připojení na 1 fázi 230V
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

Multifunkční trouba
AEG BES331111B

Barva: černá   
Energetická třída: A
Počet programů: 7
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED   
Objem: 74 l   
Počet skel dveří: 3
WiFi konektivita: ne
Čištění: hladký smalt  
Výbava:   rošt, 2x plech,  

1 teleskopický výsuv 
  

        Multifunkční trouba
PHILCO POB6010B

Barva: nerez s černým sklem
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: mechanické
Displej: LED
Objem: 60l
Počet skel  dveří: 3
WiFi konektivita: ne
Výbava:   rošt, 2x plech, 

1 teleskopický výsuv

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
SIEMENS HB734G2B1

Barva: černá/nerez
Energetická třída: A+
Počet programů: 13
Ovládání: otočné ovladače
Displej: TFT Touch display
Objem: 71 l
Počet skel  dveří: 3
Čištění:  hydrolytické čištění
WiFi konektivita: ano
Další funkce: teplotní sonda
Výbava:  rošt, 2x plech

Indukční varná deska
BEKO HII64200SFMT

Barva,design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4 (1x flexi)
Ovládání: dotykové 
Příkon:  7,2kW , možnost připojení 

na 1 fázi 230V
WiFi konektivita: ne
Další funkce: časovač, dětská pojistka

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Indukční varná deska
GORENJE GI641BCS

Barva,design: černá , broušené hrany
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x, booster
Ovládání: dotykové Multislider
Příkon: 7,2kW
WiFi konektivita: ne
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

novinka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW
WiFi konektivita: ne

Indukční varná deska
MORA VDIS653C

Barva, design: černá, broušená hrany
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná ), 

booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7,2 kW
WiFi konektivita: ne
Další funkce:  časovač, dětská pojistka

novinka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW
WiFi konektivita: ne

Indukční varná deska
MORA VDIS654C

Barva, design: černá, broušená hrany
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (2x propojitelné 

FlexiZone)
Ovládání: slider 
Příkon: 7,2 kW
WiFi konektivita: ne
Další funkce:  časovač, dětská pojistka

Indukční varná deska
PHILCO PHD64FBI

Barva, design:  černá, nerezový 
rámeček

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x (1x bridge ), booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7kW
WiFi konektivita: ne
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka, 
PowerManagement

*nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(1x Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené hrany, 
příkon 8kW

Indukční varná deska
SIEMENS ED65KHSB1E

Barva, design:    černá bez rámečku, 
U fazeta

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x (1x bridge), booster
Ovládání: slider
Příkon: 6,9 kW
WiFi konektivita: ano
Další funkce:  časovač, dětská 

pojistka, 17 st. výkonu, 
powerManagement, 
Quickstart, reStart

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2024 na všech prodejnách společnosti DŘEVO TRUST, a.s. Prodej pouze v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou 
pouze ilustrační, barevné provedení produktu se muže mírně lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby vyhrazeny.

www.drevotrust.cz
25 prodejen v ČR

Cena: 7 490,-

Cena: 11 990,-

Cena: 12 590,-

KOFGH70TX 

Cena: 10 990,-

 

Cena: 9 790,-

KODGH70TX

Cena: 11 990,-

Cena: 7 490,-

 

Cena: 5 590,-

Cena: 13 990,-

Cena: 25 990,-

Cena: 7 390,-
Cena: 5 290,-

Cena: 7 990,-

Cena: 7 990,- Cena: 9 990,-

Cena: 5 490,-Cena: 4 990,-

Cena: 21 990,- Cena: 10 490,-

Cena: 9 990,-

Cena: 7 990,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY
M

IK
RO

VL
NN

É 
TR

OU
BY

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 445 X

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 25 l
Výkon:  mw 1000 W, 

gril 1 100 W
Rozměry: 38,8x59,5x46,8 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 31,5 cm

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM6475

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 6
Spotřeba vody/energie: 11 l / 0,85 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0-24 hod
Další funkce: Aquastop

Sklokeramická varná deska
MORA VDST651FF

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x
Ovládání: dotykové
Příkon: 6  kW
Další funkce: časovač, dětská pojistka

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM48200IX

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: E 
Kapacita: 14 sad 
Počet programů: 8 
Počet mycích teplot: 4 
Spotřeba vody/energie: 10,5 l / 0,95 kWh
Hlučnost: 44 dB 
Příborová zásuvka: ano 
Odložený start: 1-24 hod 
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří 

Sklokeramická varná deska
BEKO HIC64401

Barva,design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x (1x dvojitá ), booster
Ovládání: dotykové
Příkon: 6,7 kW
Další funkce: dětská pojistka

           Plynová varná deska
BEKO HILW64225S

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x (z toho 1x WOK)
Mřížky: 4x litinové

Plynová varná deska
MORA VDP665X7

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x (1x wok) 
Mřížky: 2x litinová

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
ELECTROLUX EMS4253TEX

Barva:  černá s nerez 
rámečkem

Stupně výkonu 8
Ovládání: dotykové
Displej: ano
Objem: 25 l
Výkon:  mw 900 W, 

gril 1000 W
Rozměry: 38,8x59,5x34,7cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 27 cm

   Vestavná myčka nádobí 
BEKO BDIN38650C

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: B
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9,5l / 0,66 kWh
Hlučnost: 43 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0,5-24 hod
Další funkce: Aquastop

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KESC7300L

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 13 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,9 l / 0,84 kWh
Hlučnost: 42 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aqua control, auto 

otevírání dveří

Vestavná myčka nádobí
HAIER XIT6C3TB3B

Barva, provedení:  plně integrované provedení
Energetická třída: B
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 9
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5l / 0,65, kWh
Hlučnost: 43 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 3-6-9-12 h
Další funkce:  Aquastop, světlo na podlaze, 

automatické otvírání dveří

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Vestavná myčka nádobí 
MORA IMB6686

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: B
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 7
Počet mycích teplot: 8
Spotřeba vody/energie: 9,6l / 0,76 kWh
Hlučnost: 42 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0-24 hod
Další funkce: Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1466DBIT

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 3
Spotřeba vody/energie: 11 l / 0,85 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

*nutná registrace na www.philco.cz

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT643BCSC

Barva, design: černá, broušené hrany
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x (1x oválná), booster
Ovládání: dotykové
Příkon: 7 kW
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS604C

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x
Ovládání: dotykové
Příkon: 6 kW
Další funkce: dětská pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz

           Plynová varná deska
CANDY CHG6LPX

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x 
Mřížky: 2x litinová

Plynová varná deska
PHILCO PGG64W

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x (1x wok)
Mřížky: 2x litinová

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
CANDY MIC20GDFX

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 20 l
Výkon:  mw 750 W, 

gril 1 000 W
Rozměry: 38,2x59,5x37 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 24,5 cm

            Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
PHILCO PMD2012BIX

Barva: černá s nerez lištou
Stupně výkonu 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 20l
Výkon:  mw 800 W,  

gril 1000 W
Rozměry: 38,2x59,4x31,7 mm
Vhodná do horní skříňky:  ano
Průměr talíře: 25,5 cm

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí
AEG FSB53907Z

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 7
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 10,5 l / 0,935 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2024 na všech prodejnách společnosti DŘEVO TRUST, a.s. Prodej pouze v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou 
pouze ilustrační, barevné provedení produktu se muže mírně lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby vyhrazeny.

www.drevotrust.cz
25 prodejen v ČR

Cena: 3 990,-

Cena: 4 890,-

Cena: 12 990,-

Cena: 13 390,-

Cena: 10 490,-

Cena: 5 090,-Cena: 4 090,-

Cena: 4 490,-

Cena: 6 490,-

Cena: 17 990,- Cena: 12 990,-

Cena: 11 990,-

Cena: 23 990,-

Cena: 8 590,-

Cena: 5 990,-

Cena: 6 190,-

Cena: 4 990,-

Cena: 5 790,-

Cena: 3 790,- Cena: 4 990,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

CH
LA

DN
IČ

KY
CH

LA
DN

IČ
KY

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM565

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 9 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,63 kWh
Hlučnost: 45 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 0-24 hod
Další funkce: Aquastop

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í
VO

LN
Ě 

ST
OJ

ÍC
Í

novinka

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SR73EX24ME

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 8,9 l / 0,59 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop, openAssist

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN53ES27VE

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: C
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,75 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aquastop, rackMatic, 

auto otevření dveří

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN63EX01CE

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,75 kWh
Hlučnost: 40 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aquastop, 

auto otevření dveří

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL W2IHD524AS

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBO3O33PLX

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 9
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,95 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

Barva, provedení: nerezový panel 
Energetická třída: D 
Kapacita: 14 sad 
Počet programů: 11 
Počet mycích teplot: 3 
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,83 kWh 
Hlučnost: 43 dB 
Příborová zásuvka: ano 
Odložený start: 1-24 hod 
Další funkce:  Aquastop, 

auto otevření dveří
 

PLNÁ ZÁRUKA

let
*po registraci na www.whirlpool.cz

Vestavná myčka nádobí
HAIER XI0C3TB3FB

Barva, provedení:  plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,59 kWh
Hlučnost: 43 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-23 hod
Další funkce: Aquastop, auto otevření dveří,  
konektivita Wi FI+Bluetooth

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Vestavná myčka nádobí
BEKO DIS35020

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E 
Kapacita: 10 sad 
Počet programů: 5 
Počet mycích teplot: 4 
Spotřeba vody/energie: 11,9 l / 0,76 kWh 
Hlučnost: 49 dB 
Příborová zásuvka: ne 
Odložený start: 0,5-24 hod 
Další funkce: Aquastop

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE62417P

Barva, provedení: plně integrované provedení 
Energetická třída: E 
Kapacita: 9 sad 
Počet programů: 7 
Počet mycích teplot: 3 
Spotřeba vody/energie: 9,9 l / 0,689 kWh 
Hlučnost: 44 dB 
Příborová zásuvka: ne 
Odložený start: 1-24 hod 
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří 

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCSA285K4SN

Objem chladničky/mrazničky: 193/78 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,62 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,5x54x54,5 cm

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WSIC3M27C

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
WiFi konektivita: ne
Další funkce: Aquastop

Vestavná chladnička 
CANDY CM4SE68W

Objem chladničky/mrazničky: 95/16 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,4 kWh/24 h
Hlučnost: 40 dB
No Frost: ne
Rozměry: 82,6x59,6x55,6 cm
WiFi konektivita: ne

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz 

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX LNS5LE18S

Objem chladničky/mrazničky: 198/73 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,6 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,2x54x54,9 cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná kombinovaná chladnička
HAIER HBW5518D

Objem chladničky/mrazničky: 186/62 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,59 kWh/24 h
Hlučnost: 37 dB
No Frost: ano
Rozměry: 177,2x54x54,5 cm
WiFi konektivita: ano

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

A

GEE A

GEE

A

GDD A

GDD

A

GDD

DMOC 
16 990 Kč 

DMOC 
29 990 Kč 

DMOC 
18 990 Kč 

DMOC 
18 990 Kč 

DMOC 
74 990 Kč 

DMOC 
29 990 Kč 

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

dTest 12/2023
ID: 2377

dTest 12/2023
ID: 2378

A

GCC

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR IKGS51Ve03

Objem chladničky/mrazničky: 183/81 l
Energetická třída: E 
Spotřeba energie:  0,62 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177x56x55 cm
WiFi konektivita: možno dokoupit
Další funkce: EasyFresh, SmartFrost

*nutná registrace na home.liebherr.com

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR IKGBNS51Vd23

Objem chladničky/mrazničky: 180/63 l
Energetická třída: D
Spotřeba energie:  0,59 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ano
Rozměry: 177x54x54,5 cm 
WiFi konektivita: možno dokoupit

*nutná registrace na home.liebherr.com

Vestavná kombinovaná chladnička 
SIEMENS KB96NVFE0

Objem chladničky/mrazničky: 285/98 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,7 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ano
Rozměry: 193,5x70,8x54,8 cm
WiFi konektivita: ano
Další funkce:  zásuvka Hyperfresh  

s teplotou kolem 0°C

výška 194 cm, šířka 71 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
SP40812EU2

Objem chladničky/mrazničky: 300/101 l 
Energetická třída: E 
Spotřeba energie:  0,68 kWh/24 h 
Hlučnost: 35 dB 
No Frost: ne 
Rozměry: 193,5x69x54,5 cm 

*po regostraci na www.whirlpool.cz

PLNÁ ZÁRUKA

let

výška 193,5 cm, šířka 69cm

Volně stojící chladnička 
LIEBHERR KGNsf57Va03

Objem chladničky/mrazničky: 268/103 l
Energetická třída: A
Spotřeba energie:  0,556 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ano
Rozměry: 201x59,7x67,5 cm
WiFi konektivita: možno dokoupit
Další funkce: EasyFresh
Provedení: nerez

*nutná registrace na home.liebherr.com

Volně stojící chladnička
HAIER HB20FPAA

Objem chladničky/mrazničky: 339/140 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,82 kWh/24 h
Hlučnost: 37 dB
No Frost: ano
Rozměry: 200x70x68,5 cm
WiFi konektivita: ne
Další funkce:  Humidity Box, Multi Air Flow, 

zásuvka MyZone
Provedení: nerez

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

A

GEE A

GEE

A

GDD A

GDD

A

GDD

DMOC 
16 990 Kč 

DMOC 
29 990 Kč 

DMOC 
18 990 Kč 

DMOC 
18 990 Kč 

DMOC 
74 990 Kč 

DMOC 
29 990 Kč 

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

dTest 12/2023
ID: 2377

dTest 12/2023
ID: 2378

A

GCC

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2024 na všech prodejnách společnosti DŘEVO TRUST, a.s. Prodej pouze v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou 
pouze ilustrační, barevné provedení produktu se muže mírně lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby vyhrazeny.

www.drevotrust.cz
25 prodejen v ČR

Cena: 9 490,-

Cena: 22 990,-

Cena: 29 990,-

Cena: 9 690,-

Cena: 12 290,-

Cena: 8 990,-

Cena: 18 990,-

Cena: 17 990,-

Cena: 14 990,-

Cena: 25 990,-

Cena: 9 590,-

Cena: 8 990,- Cena: 22 990,-

Cena: 11 990,- Cena: 6 490,- Cena: 21 990,-

Cena: 39 990,- Cena: 25 990,-

Cena: 27 990,- Cena: 27 990,-



OD
SA

VA
ČE

  P
AR

OD
SA

VA
ČE

  P
AR Výsuvný odsavač par

ELITE 14 PLUS IX/A/60
Barva, design: nerez/černá/bílá
Šířka: 60 cm/50 cm/90 cm
Ovládání: mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 272-400 m³/hod
Hlučnost: 60-70 dB (A)
Osvětlení: LED 2x3 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 120 mm

Podvěsný odsavač par
KREA ST IX F/60 / F/90

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: posuvné 3S
Odtah dle IEC: 115-272 m³/hod
Hlučnost: 52-71 dB (A)
Osvětlení: LED 1x3 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 125 mm zadní a horní

Vestavný odsavač par
BOX IN LX IX/A/60  /  IX/A/90   

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: otočné 3S
Odtah dle IEC: 240-580 m³/hod
Hlučnost: 46-67 dB (A)
Osvětlení: LED 2x2,5 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 150 mm

Barva, design: černá/bílá/nerez
Šířka: 52 cm/72 cm
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 270-365 m³/hod
Hlučnost: 58-66 dB (A)
Osvětlení: LED 2x1,5 W, 2700 K
Průměr odtahu: 120 mm

Vestavný odsavač par
ERA C BL/A/52 / BL/A/72 

Komínový odsavač par
MISSY BL/A/60 / BL/A/90

Barva, design: černá
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 165-395 m³/hod
Hlučnost: 49-68 dB (A)
Osvětlení: LED 2x3 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 120/150 mm

Komínový odsavač par
STILL WH/A/60  /  BL/A/60

Barva, design: bílé/černé sklo
Šířka: 60c m
Ovládání: dotykové 2S+B
Odtah dle IEC: 240-305 (365) m³/hod
Hlučnost: 55-59 (63) dB (A)
Osvětlení: LED 2x1 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 150 mm

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA PRIME S+ BL/A/83

Barva, design: černé sklo
Šířka: 83 cm
Ovládání: dotykové Slider 4S+B
Odtah dle IEC: 220-620 m³/hod
Hlučnost: 43-66 dB(A)
Odtah: 220x90 mm
Varné zóny:  4x indukční (1x Brigde)
Příkon: 7,2 kW
Další funkce: AutoCapture, StopGo

Dárek k nákupu

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA FIT 3Z BL/A/60

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Ovládání: dotykové Slider 4S+B
Odtah dle IEC: 220-620 m³/hod
Hlučnost: 43-66 dB (A)
Odtah: 220x90 mm
Varné zóny:  3x indukční (1x Dual)
Příkon: 7,2 kW
Další funkce:  Extralarge zone,  

AutoCapture

Dárek k nákupu

Uvedené ceny jsou pouze informativní, konečnou cenu určuje prodejce. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21%. Chyby a změny vyhrazeny.

60 cm 

Cena: 8 390,-

Cena: 41 990,-

90 cm 

Cena: 9 090,-

60 cm

Cena: 2 990,-
52 cm

Cena: 3 990,-

52 cm

Cena: 42 990,-

90 cm

Cena: 3 590,-
72 cm

Cena: 4 390,-

Cena: 2 990,-

ELITE GRIX/A/50  50cm šíře 

Cena: 2 990,-
ELITE GRIX/A/90  90cm šíře 

Cena: 3 690,-

šíře 60 cm 

Cena: 3 390,-
šíře 90 cm 

Cena: 4 590,-

bílé sklo 

Cena: 5 790,-
černé sklo 

Cena: 5 490,-

Prodejna Ulice GSM E-mail
Ostrava U haldy 1562 606 773 608 ostrava@drevotrust.cz
Frýdek-Místek Staré Město 606 773 632 f.mistek@drevotrust.cz
Bohumín 1.máje 122 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz
Český Těšín Jablunkovská 606 773 647 c.tesin@drevotrust.cz
Karviná Rudé armády 606 773 625 karvina@drevotrust.cz
Valašské Meziříčí Zašovská 750 602 508 540 v.mezirici@drevotrust.cz
Lipník nad Bečvou Horecko 726 606 773 621 lipnik@drevotrust.cz
Vsetín Lapač 856 723 331 278 vsetin@drevotrust.cz
Kroměříž Skopalíkova 2600 606 773 601 kromeriz@drevotrust.cz
Nový Jičín Nádražní 45 606 773 635 n.jicin@drevotrust.cz
Olomouc Jeremenkova 10 606 773 606 olomouc@drevotrust.cz
Šumperk Příčná 10 606 773 610 sumperk@drevotrust.cz
Prostějov Určická 5101 606 721 513 prostejov@drevotrust.cz

Prodejna Ulice GSM E-mail
Jeseník Lipovská 19 606 721 514 jesenik@drevotrust.cz
Plzeň Jateční třída 36 602 100 780 plzen@drevotrust.cz
Klatovy Dr. Sedláka 460/3 606 773 649 klatovy@drevotrust.cz
Mariánské Lázně Tepelská 551 602 425 541 m.lazne@drevotrust.cz
Hradec Králové Dřevařská 475 602 176 615 h.kralove@drevotrust.cz
Trutnov Zahradní ulice 602 184 487 trutnov@drevotrust.cz
Vysoké Mýto Průmyslová 75/2 602 184 474 v.myto@drevotrust.cz
Turnov Vesecko 482 602 184 485 turnov@drevotrust.cz
Humpolec Nerudova 603 606 600 229 humpolec@drevotrust.cz
Liberec Kateřinská 725 602 184 475 liberec@drevotrust.cz
Kolín K Vinici 325 606 773 655 kolin@drevotrust.cz
Hodonín Bratislavská 4495/14 731 677 624 hodonin@drevotrust.cz


